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國票綜合證券股份有限公司 

                    防火牆設備採購招標公告(第二次) 
--------------------------------------------------------------------------- 

一、公告字號：國證行字第 25111100320002157 號 

二、公告期間：114 年 11 月 13 日起至 114 年 11 月 18 日止 

三、辦理單位：國票綜合證券股份有限公司管理部 

四、招標名稱：防火牆設備採購作業 

五、交貨地址：依本公司指定地點交貨 

六、招標項目：項目、規格詳投標單 

七、投標資格： 

(一)經政府立案，公司或商工登記資本額二千萬元(含)以上。 

(二)最近營業稅繳稅證明。 

(三)投標廠商如與本公司有金融控股公司法第 45 條所定關係，應事先告知本公司。        

若得標仍應待本公司完成法定及內部程序後，始能進行交易，本公司保留同意

與否之權利。 

(四)投標廠商須於投標時提供金融業 Fortinet 防火牆，建置或維護經驗證明。 

(五)投標廠商須於投標時提供 Fortinet Certified Professional Network 

Security 證照。 

(六)投標廠商需提供 Fortinet 原廠經銷授權證明。 

八、投標作業： 

(一)請於 114 年 11 月 18 日 12 時前，將「投標資格」相關證明文件與「投標單」(如

有塗改，須加蓋公司章)分別密封，一起放入大信封密封後，郵寄至：台北樂

群二路郵局第 78 號信箱，國票綜合證券股份有限公司管理部收，並於信封封

面旁註明「防火牆設備採購作業」逾時寄達者不予受理。 

(二)「投標單」請以本公司指定之格式為限，本公司不返還廠商參與本次投標之任

何文件。 

九、開標日期：114 年 11 月 18 日 14 時。 

十、開標地點：國票證券總公司 3樓會議室(台北市樂群三路 128 號 3 樓)。 

十一、決標方式： 

(一)本案設有底價，底價不公開，投標廠商之出價須低於底價。 

(二)本案開標採最低價決標，開投標金額超過底價時，由最低價廠商優先減價一

次；減價結果仍超過底價時，得由所有合於招標文件規定且出席之投標廠商重

新比減價格，比減價格不得逾三次。三次比減價格仍高於底價則本案流標。 

(三)以投標廠商之出價低於底標最多者，優先議約。出價次低者為次順位議約者，

於前一議約者棄約或議約不成時，取得議約權，以此類推。 
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(四)若開標後低於底價且最低價者不只一家時，由相同最低價之廠商再出價一次比

價，由最低價者取得議約權利，以此類推直至出現唯一最低價之廠商為止。 

(五)得標廠商需經本公司內部作業核定後，簽約完成始得成立及生效。 

十二、其他事項： 

(一)廠商對招標公告文件內容有疑義者，應於公告期間以書面向本公司請求釋疑。 

(二)如有補充事項，本公司得於開標前，由開標主持人當眾聲明並列入紀錄，但補

充事項應不違背本須知之規定。 

十三、聯絡人：林業程 02-8502-1999 轉 7707 

鄭有成 02-8502-1999 轉 7790 

十四、有關公開招標相關內容，請上網站查詢： 

國票金融控股股份有限公司 http://www.ibf.com.tw 

國票綜合證券股份有限公司  http://www.ibfs.com.tw 
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國票綜合證券股份有限公司 
投標單 

廠商 

名稱 

 

 

 

（全名，並加蓋公司章） 

廠商聯絡人 

及電話 

 

 

總價 

 

 

元（含稅） 

（金額，請以國字填寫） 
案名：防火牆設備採購作業 

案號: 25111100320002157 

項次 規         格 

數

量 

FG-401F 

1 

FG-401F 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 

8 x GE SFP slots, 8 x 10GE SFP+ slots, SPU NP7 and CP9 hardware accelerated, 

960GB onboard SSD storage, dual AC power supplies 

含一年硬體保固 

1 

2 
SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP+, 850nm, 300m over OM3 MMF, DOM support, 0 to 70 (FOR  

FORTIGATE 相容) 
8 

注意事項 

1.本案得標廠商於收到訂單確認後，次日起算 30 個日曆天內交機，若甲方同意，才得以延長交機。 

2.一年(5*8*4 當日)免費保固人力、工時、材料等(含韌體、驅動程式等更新服務) 

3.依據本公司指定地點進行交貨及協助安裝(含作業系統及更新 firmware) 

4.驗收時標的物上應載明或貼有保固期限及服務電話 

 

新臺幣 


